
Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

ALLER
Lun.

 Mar.
 Jeu.
 Vend.

Lun.
 Mar.
 Jeu.
 Vend.

Lun.
 Mar.
 Jeu.
 Vend.

Mer. Mer. Mer.

GRÉSY-SUR-AIX

Le Coteau 6:48 7:13 7:55 6:48 7:13 7:55
Les Aillouds 6:49 7:14 7:56 6:49 7:14 7:56
Arbussin 6:52 7:16 7:58 6:52 7:16 7:58
Clos De Chêne 6:52 7:17 7:59 6:52 7:17 7:59
Droise 6:59 7:22 8:04 6:59 7:22 8:04
Les Mellets 7:03 7:26 8:08 7:03 7:26 8:08
Croix Noire 7:04 7:27 8:09 7:04 7:27 8:09
Grésy Stade 7:06 7:28 8:10 7:06 7:28 8:10
Route Des Bauges - 7:29 8:11 - 7:29 8:11
Cascade - 7:30 8:12 - 7:30 8:12
Grésy Gare - 7:30 8:12 - 7:30 8:12
Antoger - 7:32 8:14 - 7:32 8:14
La Chevret - 7:34 8:16 - 7:34 8:16
Champ Blanc - 7:35 8:17 - 7:35 8:17
Route De Corsuet - 7:36 8:18 - 7:36 8:18
Grésy Centre Commercial - 7:39 8:21 - 7:39 8:21
Cascade - 7:40 8:22 - 7:40 8:22
La Guicharde - 7:42 8:24 - 7:42 8:24
Grésy École - 7:44 8:26 - 7:44 8:26
Collège De Grésy 7:08 7:45 8:27 7:08 7:45 8:27

Direction

Collège de Grésy
GRÉSY-SUR-AIX

GRÉSY-SUR-AIX

GRÉSY-S
UR-A

IX

    
Le

 C
otea

u

Le
s A

illo
uds

Arb
uss

in

Clos D
e C

hên
e

Dro
ise

Le
s M

ell
ets

Cro
ix 

Noire

Grés
y S

ta
de

Route 
Des

 Bauges

Casc
ade

Grés
y G

are

Anto
ger

La
 Chev

ret

Champ Blanc

Route 
De C

orsu
et

Grés
y C

en
tre

 Commerc
ial

Casc
ade

La
 G

uich
ard

e

Grés
y É

co
le

GRÉSY-S
UR-A

IX

    
Collè

ge D
e G

ré
sy



Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

RETOUR
Lun.

 Mar.
 Jeu.
 Vend.

Lun.
 Mar.
 Jeu.
 Vend.

Lun.
 Mar.
 Jeu.
 Vend.

Mer. Mer.

GRÉSY-SUR-AIX

Grésy École 16:35 - - - -
Collège De Grésy 16:38 17:13 18:01 12:05 12:31
La Guicharde 16:39 17:14 - 12:06 -
Route Des Bauges 16:39 17:14 - 12:06 -
Cascade 16:40 17:15 - 12:07 -
Grésy Centre Commercial 16:41 17:16 - 12:08 -
Route De Corsuet 16:42 17:17 - 12:09 -
Champ Blanc 16:43 17:18 - 12:10 -
La Chevret 16:44 17:19 - 12:11 -
Antoger 16:45 17:21 - 12:12 -
Grésy Gare 16:46 17:22 - 12:13 -
Grésy Stade 16:48 17:24 18:03 12:15 12:33
Croix Noire 16:49 17:26 18:04 12:16 12:34
Les Mellets 16:51 17:28 18:06 12:18 12:36
Droise 16:55 17:33 18:10 12:21 12:40
Clos De Chêne 17:02 17:41 18:17 12:27 12:47
Arbussin 17:02 17:41 18:17 12:27 12:47
Le Coteau 17:04 17:44 18:19 12:29 12:49
Les Aillouds 17:05 17:45 18:20 12:30 12:50

Direction

Les Aillouds
GRÉSY-SUR-AIX

GRÉSY-SUR-AIX

GRÉSY-S
UR-A

IX

    
Gré

sy
 Éco

le

Collè
ge D

e G
rés

y

La
 G

uich
ard

e

Route 
Des

 Bauges

Casc
ade

Grés
y C

en
tre

 Commerc
ial

Route 
De C

orsu
et

Champ Blanc

La
 Chev

ret

Anto
ger

Grés
y G

are

Grés
y S

ta
de

Cro
ix 

Noire

Le
s M

ell
ets

Dro
ise

Clos D
e C

hên
e

Arb
uss

in

Le
 Cotea

u

GRÉSY-S
UR-A

IX

    
Le

s A
illo

uds


